
UCHWAŁA NR XXXVI/352/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/346/10 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2010r. w sprawie 

przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Stegna na lata 2010-

2030”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zmianami), art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony Środowiska (tj. Dz.U. 

z 2008 Nr 25, poz. 150 ze zmianami) oraz art.14 ust.6 i 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (t.j. D.U. 

z 2007r. Nr 39, poz.251 ze zmianami), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/346/10 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia „programu

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Stegna na lata 2010-2030 zmienia się treść § 3, który 

otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W piśmie z dnia 4 lutego 2010r., zn. NK.III.WD.0911/11/10 Wojewoda Pomorski zawiado-mił Radę Gminy 

o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności § 3 uchwały Nr XXXV/346/2010 Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010r. Zdaniem organu nadzorczego „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

dla Gminy Stegna na lata 2010-2030 nie stanowi prawa miejscowego i w związku z tym nie wymaga ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym.  

ID: SBHRA-VJIXY-OQWKD-OAPPA-XVSAA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/352/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/346/10 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2010r. w sprawie 

przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Stegna na lata 2010-

2030”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zmianami), art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony Środowiska (tj. Dz.U. 

z 2008 Nr 25, poz. 150 ze zmianami) oraz art.14 ust.6 i 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (t.j. D.U. 

z 2007r. Nr 39, poz.251 ze zmianami), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/346/10 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia „programu

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Stegna na lata 2010-2030 zmienia się treść § 3, który 

otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W piśmie z dnia 4 lutego 2010r., zn. NK.III.WD.0911/11/10 Wojewoda Pomorski zawiado-mił Radę Gminy 

o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności § 3 uchwały Nr XXXV/346/2010 Rady Gminy Stegna 

z dnia 22 stycznia 2010r. Zdaniem organu nadzorczego „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

dla Gminy Stegna na lata 2010-2030 nie stanowi prawa miejscowego i w związku z tym nie wymaga ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym.  

ID: SBHRA-VJIXY-OQWKD-OAPPA-XVSAA. Podpisany. Strona 2 / 2


